公益財団法人 東京 YMCA ウエルネス東陽町   〒135-0016 東京都江東区東陽 2-2-20  Tel 03-3615-5566   FAX 03-3615-5586

2019 年 9 月 2 日
テニススクール
ご在籍の皆様

公益財団法人東京 YMCA
ウエルネス東陽町

テニススクール

テニス大会、集中レッスン価格変更

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より東京ＹＭＣＡの活動に
ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

2019 年 10 月 6 日(日)よりテニス大会、集中レッスンの価格を下記の通り変更いたします。今後
とも、より一層のプログラム充実に努めてまいりますので、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

イベント名称 変更後の参加費

テニス大会(ＹＭＣＡ庭球人カップ) 各シングルス 4,200 円 ／人

テニス大会(ＹＭＣＡ庭球人カップ) 女子ダブルス 7,200 円 ／組

ジュニアテニス大会 (レッド・オレンジ) 3,000 円 ／人

ジュニアテニス大会 (グリーン・イエロー) 3,000 円 ／人

集中レッスン(各テーマ別、基礎練習、ひたすらラリー) 3,500 円 ／人

集中レッスン(各ゲーム練習会) 90 分 3,300 円 ／人

集中レッスン(各ゲーム練習会) 60 分 2,200 円 ／人

以上

	テニスイベントレッスン価格変更 - コピー